

RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions - TPSGC

11 Laurier St. / 11, rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0A1 / Noyau 0A1

Gatineau

Québec

K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT

MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Informatics Professional Services Division / Division
des services professionnels en informatique

11 Laurier St. / 11, rue Laurier

3C2, Place du Portage

Gatineau

Québec

K1A 0S

■■■■■ ○○○○

Title - Sujet HRSDC'S EMPLOYMENT WEBSITES		
Solicitation No. - N° de l'invitation G7527-110005/A		Amendment No. - N° modif. 001
Client Reference No. - N° de référence du client G7527-110005		Date 2012-04-27
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$ZM-613-24341		
File No. - N° de dossier 613zm.G7527-110005	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME	
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2012-05-25		Time Zone Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT
F.O.B. - F.A.B.		
Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>		
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Pierre, Anoule		Buyer Id - Id de l'acheteur 613zm
Telephone No. - N° de téléphone (819) 956-2137 ()		FAX No. - N° de FAX (819) 956-1207
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction: 140 PROMENADE DU PORTAGE PHASE IV, 5TH FLOOR WORKSTATION 5D395 GATINEAU QC CANADA K1A 0J9		

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

INVITATION G7527-110005/A
DEMANDE DE PROPOSITION (DP) SOLUTION DE
SITES WEB DE RHDCC

DEMANDÉE PAR
RESSOURCES HUMAINES ET DEVELOPPEMENT DES COMPÉTENCES CANADA (RHDCC)

MODIFICATION N° 1

La présente modification vise à répondre aux questions des soumissionnaires.

QUESTIONS DES SOUMISSIONNAIRES

QUESTION 1 : Y at-il actuellement, ou a-t-il eu au cours des 12 derniers mois un ou des entrepreneurs, assurant la prestation des services similaires ou identiques à ceux sollicités dans la présente DP? Si oui, qui sont ces entrepreneurs, quels ont été la durée du ou des contrats et la valeur totale pour les services fournis à ce jour?

RÉPONSE 1 : Oui, le titulaire de l'entreprise est Innovision Consulting Inc. La durée du contrat est du 30 mai 2008 au 30 novembre 2012 incluant toutes les périodes d'option et les prolongations dont la valeur totale du contrat est de 2 264,116.75 \$ (incluant les taxes). Le montant des services rendus selon les dates est environ de 1 987,860 \$ (incluant les taxes). Innovision Consulting Inc. a été invité à participer afin de soumissionner à cet appel d'offres.

QUESTION 2 : Peut-on avoir la version word du DP? En particulier, la grille d'évaluation et l'énoncé des travaux.

RÉPONSE 2 : Non, la version word du DP n'est pas disponible.

QUESTION 3: Y at-il un titulaire ?

RÉPONSE 3: Voir réponse 1.

QUESTION 4: Y at-il actuellement, ou a-t-il eu au cours des 6 derniers mois un ou des entrepreneurs, assurant la prestation des services similaires ou identiques à ceux sollicités dans la présente DP? Si oui, SVP, confirmer le nom de l'entrepreneur ainsi que les détails du contrat(Durée, prix). L'entrepreneur actuel a-t-il été invité?

RÉPONSE 4: Voir réponse 1.

QUESTION 5: Y at-il, ou a-t-il eu un entrepreneurs assurant la prestation des services similaires ou identiques à ceux sollicités dans la présente DP? Si oui, qui sont ces entrepreneurs, quels ont été la durée du ou des contrats et la valeur totale pour les services fournis à ce jour?

RÉPONSE 5: Voir réponse 1.

QUESTION 6: Y a-t-il ou y a-t-il déjà eu, un vendeur fournissant des services sur la base de données de "Job Bank" soit dans une perspective de planification, ou sur un / l'ancien système? Si oui, quel fournisseur et quel était la durée de ce contrat (s).

RÉPONSE 6:

Oui, le système "Job Bank" existait depuis plus de 10 ans. Un entrepreneur du nom de Steve Major avait été embauché en 2005 pour 6 ou 8 mois en tant que gestionnaire de projet dans le but de fusionner l'ancien système (JobsEtc) et "Job Bank".

TOUTES LES AUTRES MODALITÉS DEMEURENT INCHANGÉES.